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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:33
Vorlauf 2 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2190 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,79 q
15 (2) 2109 Ahrens Joshua 2003 GER Hannover 96 7,14 (.140) q

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:36
Vorlauf 3 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

27 (2) 2382 Lammers Joost 2000 NED Niederlande 7,30 (.294)

31 (3) 2374 Koerts Milan 2005 NED Niederlande 7,42
38 (5) 2631 Ollech Marc 2002 GER USC Bochum 7,63 (.622)

51 (7) 2506 Bleß Thomas 1984 GER TSG Dülmen 8,51

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:39
Vorlauf 4 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 2618 Waldner Moritz Liam 2006 GER TV Wattenscheid 01 7,06 (.053) SB q
16 (2) 2323 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 7,15 q
41 (4) 2410 Spierings Jitse 1997 NED Niederlande 7,70 (.699)

44 (5) 2075 Scholz Sandro 2003 GER Cologne Athletics 7,72 (.717)

50 (6) 2294 Lösch Justin 1996 GER LG Rhein-Wied 8,13
2071 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:42
Vorlauf 5 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (1) 2661 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,05 SB q
9 (2) 2031 Polkowski Robert 1994 GER ASV Köln e. V. 7,06 (.054) q

18 (3) 2600 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 7,18 q
33 (5) 2029 Nolden Leon 2004 GER ASV Köln e. V. 7,48 PB
37 (6) 2395 Nutma Auke 1980 NED Niederlande 7,60 (.600)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:45
Vorlauf 6 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 2185 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 6,92 q
5 (2) 2320 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 6,98 (.972) PB q

29 (3) 2571 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 7,35
30 (4) 2142 Wardein Simon 1997 GER LAZ Rhein-Sieg 7,41
47 (6) 2570 Kemper Tim Jonas 1998 GER TuS Köln rrh. 7,89
52 (8) 2045 Teuber Bernd 1965 GER BTB Oldenburg 9,07 (.064)
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:48
Vorlauf 7 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 (1) 2293 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 7,11 SB q
20 (3) 2125 Scherflink Artur 1994 GER LAV Kassel 7,22
24 (4) 2451 Cichon Valentin 2008 GER OTB Osnabrück 7,28
32 (5) 2405 Rosario Mejias 2003 NED Niederlande 7,44 (.440)

45 (6) 2381 Krüger Ryan 2005 NED Niederlande 7,72 (.718)

2116 Dzirkvadze Nika 2004 GER HSG Universität Rostock n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:51
Vorlauf 8 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (1) 2241 Büning Dominic 2002 GER LG Olympia Dortmund 7,08 (.071) q
23 (3) 2461 Spierenburg Tom 2002 GER OTB Osnabrück 7,27 (.269)

39 (6) 2389 Lynch Lovell 1999 NED Niederlande 7,63 (.623)

53 (7) 2499 Fritzsch Benjamin 1980 GER SuS Phönix Dortmund 09 9,61 PB

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:54
Vorlauf 9 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

26 (2) 2192 Fröse Jan-Luca 2002 GER LG Brillux Münster 7,30 (.292) SB
34 (3) 2400 Pherai Sanjeev 2004 NED Niederlande 7,50
40 (4) 2401 Piqué Dathen 2003 NED Niederlande 7,68 (.673)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:57
Vorlauf 10 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 2265 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 6,95 q
13 (2) 2364 Harmsen Rick 2000 NED Niederlande 7,08 (.074) q
36 (5) 2384 Leidsman Tunde 1974 NED Niederlande 7,56
48 (6) 2292 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 7,90 (.893)

2299 Choi Jeonghwan 1998 KOR LG Stadtwerke München n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:00
Vorlauf 11 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 2313 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 6,90 PB q
17 (2) 2250 Greenwood Ron 2004 GER LG Olympia Dortmund 7,17 (.168) q
25 (4) 2472 von Schnitzler Noah 1999 GER SC Victoria Hamburg 7,29 =PB
35 (5) 2010 Schröder Sven 1999 GER ART Düsseldorf 7,52
42 (6) 2296 Schlangen Dustin 1996 GER LG Rhein-Wied 7,71 (.704) PB
49 (7) 2357 Engels Johannes 1976 NED Niederlande 8,09

2344 Davids Jory 2005 NED Niederlande ab.
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:03
Vorlauf 12 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 2180 Görigk Niklas 2002 GER LG Aachen 7,00 q
21 (3) 2586 Schwendrat Jonas 2004 GER TV Jahn Rheine 7,25 (.242)

22 (4) 2138 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 7,27 (.261)

45 (6) 2407 Saman Yaas 2000 NED Niederlande 7,72 (.718)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:06
Vorlauf 13 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

43 (3) 2103 Keusenhoff Jakob 2006 GER Hamburger SV 7,72 (.711) SB
2014 Beleyi Pierre 2004 TOG ASV Köln e. V. ab.
2062 Hamdi Ahmed 2004 TUN Cologne Athletics n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:09
Vorlauf 14 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (1) 2196 Jürgens Hendrik 2000 GER LG Brillux Münster 7,07 (.066) SB q
11 (2) 2225 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,07 (.067) q
19 (4) 2615 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 7,20 (.196)

28 (5) 2603 Franke-Göhausen Samuel 2006 GER TV Wattenscheid 01 7,32

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:26
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 2190 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,74
2 (2) 2185 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 6,84 PB
3 (3) 2313 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 6,91
4 (4) 2180 Görigk Niklas 2002 GER LG Aachen 6,94 (.931)

5 (5) 2265 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 6,94 (.935)

6 (7) 2661 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,02 SB
7 (8) 2320 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 7,03

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:23
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 (1) 2225 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,94 (.933) SB
9 (3) 2196 Jürgens Hendrik 2000 GER LG Brillux Münster 7,00 SB

10 (5) 2364 Harmsen Rick 2000 NED Niederlande 7,04 (.032)

11 (6) 2241 Büning Dominic 2002 GER LG Olympia Dortmund 7,08
12 (7) 2031 Polkowski Robert 1994 GER ASV Köln e. V. 7,14

2618 Waldner Moritz Liam 2006 GER TV Wattenscheid 01 disq.
TR16.8
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:20
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 (2) 2293 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 7,04 (.032) SB
14 (3) 2250 Greenwood Ron 2004 GER LG Olympia Dortmund 7,11
15 (4) 2600 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 7,13 (.121)

16 (7) 2109 Ahrens Joshua 2003 GER Hannover 96 7,15
17 (8) 2323 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 7,18

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2514 Stahl Philip 2001 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach e.V. 21,86 1./I PB
2 2193 Hartleif Nils 2004 GER LG Brillux Münster 21,91 1./II
3 2603 Franke-Göhausen Samuel 2006 GER TV Wattenscheid 01 22,09 1./III PB
4 2225 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 22,21 1./VI SB
5 2250 Greenwood Ron 2004 GER LG Olympia Dortmund 22,27 1./VIII PB
6 2293 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,32 2./III SB
7 2364 Harmsen Rick 2000 NED Niederlande 22,56 2./VI
8 2435 Van Ommen Quinten 2002 NED Niederlande 22,61 1./IV
9 2241 Büning Dominic 2002 GER LG Olympia Dortmund 22,63 1./X

10 2618 Waldner Moritz Liam [L] 2006 GER TV Wattenscheid 01 22,76 (.754) 2./I PB
TR17.3.3

11 2411 Stein Sten 1992 NED Niederlande 22,76 (.760) 2./IX PB
12 2472 von Schnitzler Noah 1999 GER SC Victoria Hamburg 23,24 2./II PB
13 2405 Rosario Mejias 2003 NED Niederlande 23,37 1./V
14 2374 Koerts Milan 2005 NED Niederlande 23,41 3./IV
15 2382 Lammers Joost 2000 NED Niederlande 23,45 4./IV
16 2353 Driessen Sten 2002 NED Niederlande 23,56 3./V
17 2471 Bartel Philipp 2001 GER SC Victoria Hamburg 23,61 3./VIII PB
18 2346 de Jong Lay 1995 NED Niederlande 23,66 3./III
19 2103 Keusenhoff Jakob 2006 GER Hamburger SV 24,48 3./VII SB
20 2407 Saman Yaas 2000 NED Niederlande 24,66 4./II
21 2029 Nolden Leon 2004 GER ASV Köln e. V. 24,75 3./X PB
22 2296 Schlangen Dustin 1996 GER LG Rhein-Wied 24,83 4./VI PB
23 2292 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 24,85 4./X
24 2337 Blokhuis Simon 2006 NED Niederlande 25,80 5./IV
25 2294 Lösch Justin 1996 GER LG Rhein-Wied 26,04 4./XI
26 2401 Piqué Dathen 2003 NED Niederlande 26,36 5./VI
27 2446 Wetterling Robin 2006 NED Niederlande 26,53 5./XI
28 2045 Teuber Bernd 1965 GER BTB Oldenburg 29,75 5./VII

2400 Pherai Sanjeev 2004 NED Niederlande disq. -/VIII
TR17.2.3

2395 Nutma Auke 1980 NED Niederlande n.a. -/X

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2435 Van Ommen Quinten 2002 NED Niederlande 49,69 1./I
2 2311 Bur Matthias 2003 GER LT DSHS Köln 50,12 2./I PB
3 2199 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 50,16 3./I
4 2132 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 50,33 1./III PB
5 2106 Schön Alexander 2006 GER Hamburger SV 50,40 2./III
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.01.2026 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 2310 Bovender Tino 2006 GER LT DSHS Köln 50,68 1./VIII PB
7 2318 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 50,72 2./II PB
8 2309 Andrew Maurice 2004 GER LT DSHS Köln 50,75 3./III
9 2325 Utecht Nils 1999 GER LT DSHS Köln 50,90 1./VI

10 2425 van den Berkmortel Harm 2004 NED Niederlande 50,97 3./VII
11 2139 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 51,11 1./V PB
12 2411 Stein Sten 1992 NED Niederlande 51,49 2./VI PB
13 2508 Dreckmann Julian 2004 GER TSG Dülmen 51,66 1./X PB
14 2374 Koerts Milan 2005 NED Niederlande 51,77 3./VIII
15 2398 Patelias Oisian 1996 NED Niederlande 51,99 2./IV
16 2279 Kluhs Bela 2006 GER LG Osnabrück 52,07 2./X PB
17 2573 Reinhard Sandro 1998 GER TuS Köln rrh. 52,80 4./I
18 2346 de Jong Lay 1995 NED Niederlande 53,04 2./V
19 2016 Budde Jaarne 2005 GER ASV Köln e. V. 53,17 2./XI PB
20 2504 Bahrani Rayan 2006 GER Tracksrunner Bonn 53,61 3./IV
21 2357 Engels Johannes 1976 NED Niederlande 55,52 4./VII
22 2412 Stepien Tomasz 1986 NED Niederlande 55,81 4./IX
23 2392 Muller Paul 2006 NED Niederlande 56,47 5./VIII
24 2351 de Vries Remco 1976 NED Niederlande 58,71 4./X
25 2446 Wetterling Robin 2006 NED Niederlande 60,73 5./IV
26 2305 Nowakowski Marc 1967 GER LG Wuppertal 68,08 5./XII SB
27 2499 Fritzsch Benjamin 1980 GER SuS Phönix Dortmund 09 68,99 6./III PB

2206 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster ab. -/II
2160 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER LC Paderborn n.a. -/IV
2634 Romano Michele 1995 ITA USC Bochum n.a. -/II
2222 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen n.a. -/V

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2434 Van Nieuwenhuizen Ludo 2001 NED Niederlande 1:50,02 1./I
2 2379 Kramer Nando 2005 NED Niederlande 1:51,33 2./I PB
3 2326 Baxheinrich Steffen 1999 GER LV Oelde 1:51,70 3./I
4 2089 Niederheide Matti 2006 GER DSC Oldenburg 1:51,95 4./I PB
5 2086 de Vries Jan 2002 GER DSC Oldenburg 1:56,35 1./II
6 2153 Gebauer Jonathan 2006 GER LC Paderborn 1:56,37 7./I
7 2069 Manzke Nic 2001 GER Cologne Athletics 1:58,34 2./II PB
8 2342 Bruins Friso 2006 NED Niederlande 1:58,88 3./II PB
9 2134 Herr Florian 1988 GER LAZ Rhein-Sieg 1:59,39 4./II

10 2060 Böge Lennard 2000 GER Cologne Athletics 1:59,82 5./II
11 2350 de Roo Wouter 2004 NED Niederlande 2:00,32 6./II
12 2112 Kolthof Janik 2001 GER Hannover 96 2:00,82 1./III PB
13 2283 Fuchs Max 1994 GER LG Reinhardswald 2:01,25 2./IV PB
14 2439 van Wouwe Mike 2003 NED Niederlande 2:02,43 4./III PB
15 2636 Scholz Jan-Christoph 2001 GER VfL 1860 Marburg 2:02,72 6./III SB
16 2111 Kaufmann Keno 2001 GER Hannover 96 2:04,04 6./IV
17 2171 Langerbein Lennard 1998 GER LC Rapid Dortmund 2:04,76 7./III SB
18 2381 Krüger Ryan 2005 NED Niederlande 2:07,06 1./V
19 2339 Bomas Jorg 2003 NED Niederlande 2:07,64 2./V
20 2039 Leppens Joren 1998 BEL Belgien 2:12,02 8./III
21 2467 Quehl Jens 1978 GER SC Steinatal 2:13,68 6./VI PB
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.01.2026 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 2372 Kemper Nicander 1982 NED Niederlande 2:16,46 7./VI
23 2080 Zwilling Alexander 1997 GER Cologne Athletics 2:16,89 3./VII
24 2492 Streitberg Jörg 1986 GER SuS Bertlich 1945 2:18,23 (.230) 4./VII PB
25 2423 van de Mast Robin 1970 NED Niederlande 2:23,26 8./VII

2358 Eskes Marco 1962 NED Niederlande aufg. -/VIII
2252 Gröver Paul 2005 GER LG Olympia Dortmund aufg. -/I
2271 Stade Jakob 2003 GER LG Olympia Dortmund aufg. -/I
2166 Agar Colin 2006 GER LC Rapid Dortmund ab. -/II
2167 Dunker Robin 2002 GER LC Rapid Dortmund n.a. -/VI
2176 Wallinda Max 2005 GER LC Rapid Dortmund n.a. -/V

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,27 2271 Stade Jakob GER
400m 54,08 2271 Stade Jakob GER
600m 1:22,45 2434 Van Nieuwenhuizen Ludo NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,17 2086 de Vries Jan GER
400m 56,51 2086 de Vries Jan GER
600m 1:26,73 2086 de Vries Jan GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 28,82 2112 Kolthof Janik GER
400m 59,46 2112 Kolthof Janik GER
600m 1:30,81 2112 Kolthof Janik GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 28,47 2604 Fuhrmann Henri GER
400m 57,80 2604 Fuhrmann Henri GER
600m 1:28,14 2604 Fuhrmann Henri GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 30,16 2381 Krüger Ryan NED
400m 1:03,29 2381 Krüger Ryan NED
600m 1:36,03 2381 Krüger Ryan NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 27,12 2018 Dieckmann Thomas GER
400m 58,68 2018 Dieckmann Thomas GER
600m 1:33,89 2018 Dieckmann Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 7
200m 30,06 2474 Niklas Johannes GER
400m 1:02,96 2474 Niklas Johannes GER
600m 1:37,45 2476 Stahl Paul GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 8
200m 32,64 2510 Pelz Daniel GER
400m 1:07,26 2510 Pelz Daniel GER
600m 1:43,25 2493 Streitberg Phil GER

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2117 Schubert Aaron Nikolas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:47,35 1./I PB
2 2485 Hauf Sebastian 1992 GER SSC Hanau-Rodenbach 3:49,25 2./I PB
3 2528 Dahlmeyer Christopher 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:52,74 3./I PB
4 2453 Kulgemeyer Jonas 2004 GER OTB Osnabrück 3:53,03 4./I PB
5 2246 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 3:53,58 5./I PB
6 2088 Monien Gabriel 2003 GER DSC Oldenburg 3:55,47 6./I PB
7 2110 Gerling Jasper 1999 GER Hannover 96 3:55,71 7./I
8 2042 Menzel René 1992 GER Braunschweiger Laufclub 3:57,64 8./I
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.01.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 2149 Bens Tom-Leon 2003 GER LC Paderborn 3:57,91 9./I
10 2280 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 3:58,08 1./II
11 2282 Zernick Robin 1998 GER LG Osnabrück 3:58,30 10./I
12 2169 El Arabi Ayman 2003 MAR LC Rapid Dortmund 4:00,84 3./II
13 2070 Moak Walter 2003 USA Cologne Athletics 4:02,35 11./I
14 2462 Trennhaus Joey 2000 GER OTB Osnabrück 4:06,48 1./III PB
15 2174 Rix Lorenz 1996 GER LC Rapid Dortmund 4:10,65 9./II
16 2422 Toonen Daniël 2005 NED Niederlande 4:14,39 5./III
17 2163 Schumacher Jonas 2002 GER LC Paderborn 4:14,91 6./III
18 2289 Henne Florian 2006 GER LG Rhein-Wied 4:21,71 6./IV PB
19 2157 Kannenberg Jonas 1999 GER LC Paderborn 4:22,26 8./IV PB
20 2302 Spieß Andreas 1994 GER LG Weserbergland 4:22,28 2./VI
21 2173 Neuhaus Felix 2002 GER LC Rapid Dortmund 4:23,15 2./V PB
22 2085 Lüther Jahnis Frizz 2004 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 4:24,12 11./IV PB
23 2154 Gerling Paul 2004 GER LC Paderborn 4:30,15 4./V
24 2168 Eisfeld Maurice 1970 GER LC Rapid Dortmund 4:30,70 5./V PB
25 2306 Ohmscheiper Lucas 1997 GER LSF Münster 4:36,54 9./V
26 2457 Pohlmann Ulf 1991 GER OTB Osnabrück 5:34,75 6./VI

2658 Ridder Jan-David 2000 GER LAZ Rhede aufg. -/III
2175 Stute Henricus 1985 GER LC Rapid Dortmund n.a. -/III
2041 Ifftner Leon-Magnus 2002 GER Braunschweiger Laufclub n.a. -/VI
2429 van der Vaart Jurre 1999 NED Niederlande n.a. -/II
2441 Viezee Kevin 1997 NED Niederlande n.a. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,51 2042 Menzel René GER
400m 1:02,29 2485 Hauf Sebastian GER
600m 1:32,97 2485 Hauf Sebastian GER
800m 2:03,73 2246 Franken Lars GER
1000m 2:34,97 2246 Franken Lars GER
1200m 3:05,12 2117 Schubert Aaron Nikolas GER
1400m 3:33,24 2117 Schubert Aaron Nikolas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 31,18 2242 Derwald Jannes GER
400m 1:02,59 2242 Derwald Jannes GER
600m 1:35,05 2242 Derwald Jannes GER
800m 2:07,90 2242 Derwald Jannes GER
1000m 2:40,75 2242 Derwald Jannes GER
1200m 3:13,72 2280 Rohling André GER
1400m 3:43,61 2280 Rohling André GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 31,94 2658 Ridder Jan-David GER
400m 1:05,80 2658 Ridder Jan-David GER
600m 1:37,72 2658 Ridder Jan-David GER
800m 2:10,32 2658 Ridder Jan-David GER
1000m 2:45,81 2658 Ridder Jan-David GER
1200m 3:19,76 2637 Steiß Laurenz Christian GER
1400m 3:50,98 2462 Trennhaus Joey GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,64 2027 Lipmann Julien GER
400m 1:08,30 2289 Henne Florian GER
600m 1:42,78 2289 Henne Florian GER
800m 2:17,26 2301 Rekate Max-Lennart GER
1000m 2:52,50 2301 Rekate Max-Lennart GER
1200m 3:26,54 2301 Rekate Max-Lennart GER
1400m 4:02,56 2301 Rekate Max-Lennart GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,40 2173 Neuhaus Felix GER
400m 1:08,85 2173 Neuhaus Felix GER
600m 1:44,65 2173 Neuhaus Felix GER
800m 2:19,99 2256 Kost Dean GER
1000m 2:56,90 2256 Kost Dean GER
1200m 3:31,93 2553 Bänsch Torres Martin GER
1400m 4:06,04 2256 Kost Dean GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 32,42 2087 Förster Lasse GER
400m 1:08,12 2087 Förster Lasse GER
600m 1:44,62 2087 Förster Lasse GER
800m 2:20,93 2087 Förster Lasse GER
1000m 2:56,75 2087 Förster Lasse GER
1200m 3:32,82 2087 Förster Lasse GER
1400m 4:04,60 2087 Förster Lasse GER

Stabhochsprung 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,30 3,50 3,65 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

1 (3) 2633 Rist Luis 2005 GER USC Bochum 4,40
- - - - - - - - XO XO XXX

2 (4) 2292 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 4,30 PB
- - - - - O - O O XXX

3 (8) 2097 Achtelik Alfred 1960 GER FC Nordkirchen 3,80 SB
- O XO XO XXX

4 (9) 2098 Zimmer Paul 1996 GER FC Nordkirchen 3,65
- XO O XXX

5 (12) 2152 Funke Timm 1975 GER LC Paderborn 3,50
- XXO XXX

5 (12) 2484 Schneider Justus 1973 GER Sportclub Krefeld 1905 3,50
O XXO XXX

2259 Marburger Till 2003 GER LG Olympia Dortmund ogV
- - - - - - - - - - - - XXX

2632 Ollech Jan 1998 GER USC Bochum ab.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2614 Nilsson Finn-Ole 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,10 SB
7,01 7,10 6,97 x 6,95 6,97

2 2095 Müller Benedikt 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,90
x x 6,53 6,90 x x

3 2461 Spierenburg Tom 2002 GER OTB Osnabrück 6,55 SB
6,55 x x 4,85 6,53 6,53

4 2655 Nadane Samuel 1996 GER VfL Wolfsburg 6,25 SB
6,08 6,25 x 6,20 x 5,98

5 2397 Otto Tyler 2006 NED Niederlande 6,10
5,80 5,79 6,01 5,85 6,04 6,10

6 2410 Spierings Jitse 1997 NED Niederlande 6,01
5,64 6,01 5,76 x 5,94 5,94

7 2471 Bartel Philipp 2001 GER SC Victoria Hamburg 5,96
5,44 5,62 5,85 5,79 5,77 5,96
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 2103 Keusenhoff Jakob 2006 GER Hamburger SV 5,79
x x 5,79 x 4,20 x

9 2395 Nutma Auke 1980 NED Niederlande 5,74
5,74 r

10 2417 Sülter Romee 2000 NED Niederlande 5,58
5,39 5,58 x

11 2389 Lynch Lovell 1999 NED Niederlande 5,14
5,14 5,06 5,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 2397 2389 2417 2395 2471 2410 2103 2655 2095 2461 2614
Versuch 4-6 2397 2471 2410 2103 2655 2095 2461 2614

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:25
Vorlauf 1 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 2061 Eidner Tiffany 1997 GER Cologne Athletics 7,76 q
7 (2) 2096 Müller Lilly 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,80 (.793) q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:28
Vorlauf 2 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2195 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster 7,44 q
6 (2) 2094 Kleiber Stephanie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,77 (.762) PB q

26 (5) 2460 Schlotmann Julia 2004 GER OTB Osnabrück 8,52 (.519)

30 (7) 2585 Klinge Shania 2003 GER TV Jahn Rheine 8,68 (.673) PB

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:31
Vorlauf 3 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 2108 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 7,67 PB q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:34
Vorlauf 4 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 2114 Wachtendorf Jule 2004 GER Hannover 96 7,68 q
19 (3) 2295 Menrath Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied 8,21
24 (4) 2032 Rehbock Lea 2001 GER ASV Köln e. V. 8,42 (.418) PB
33 (7) 2303 Steding Kimberly 1995 GER LG Weserbergland 9,24
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:37
Vorlauf 5 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (1) 2194 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 7,88 (.880) SB q
15 (2) 2503 Wilhelm Eliana 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 8,04 (.038) PB q+
27 (4) 2426 van der Heijden Elaine 2004 NED Niederlande 8,64

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:40
Vorlauf 6 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (1) 2464 Grenda Kathrin 1999 GER OWL Athletics 7,87 q
21 (3) 2079 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 8,27

2078 Storbeck Noemi 2005 GER Cologne Athletics n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:43
Vorlauf 7 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 2343 Carli Olivia 2005 NED Niederlande 7,71 q
2616 Sprung Milena 2005 GER TV Wattenscheid 01 n.a.
2102 Jetzer Renée Joëlle 2001 SUI Hamburger SV n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:46
Vorlauf 8 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2179 Ginschor Nela 2004 GER LG Aachen n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:49
Vorlauf 9 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

20 (4) 2141 Thalau Charlotte 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 8,25 (.248) PB
25 (6) 2630 König Alina 1994 GER USC Bochum 8,52 (.514)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:52
Vorlauf 10 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (1) 2033 Schmitt Luca Helen 1996 GER ASV Köln e. V. 8,02 q
17 (2) 2599 Chumak Angelina 2003 UKR TV Wattenscheid 01 8,07
22 (4) 2662 Bremhorst Alina 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,32
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:55
Vorlauf 11 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 2363 Guikema Emy 2001 NED Niederlande 7,80 (.796) q
23 (4) 2584 Klinge Debora 2003 GER TV Jahn Rheine 8,36 PB
28 (5) 2454 Lembeck Rieke 2005 GER OTB Osnabrück 8,65 (.650)

32 (7) 2448 Wouda Susan 1999 NED Niederlande 9,16

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:58
Vorlauf 12 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (2) 2015 Bellon Svenja 2001 GER ASV Köln e. V. 8,04 (.038) PB q+
29 (5) 2327 Hövelborn Viola 1992 GER Marathon-Club Menden 8,68 (.671)

31 (7) 2500 Obernosterer Leonie 2001 GER SuS Phönix Dortmund 09 9,14 PB

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:01
Vorlauf 13 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (1) 2470 Arthur Sally-Ann 2004 GER SC Victoria Hamburg 7,98 PB q
14 (2) 2549 Schardt Lena 2000 GER TSV Hagen 1860 8,03 SB q
34 (6) 2409 Sinnige Pien 1999 NED Niederlande 9,27

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:04
Vorlauf 14 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 2093 Heygster Samira 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,82 v
18 (2) 2463 Trüggelmann Vanessa 1998 GER OTB Osnabrück 8,09 PB

2104 Lehmann Jonte 2005 GER Hamburger SV n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:41
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 2195 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster 7,42
2 (2) 2114 Wachtendorf Jule 2004 GER Hannover 96 7,59
3 (4) 2108 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 7,70
4 (5) 2061 Eidner Tiffany 1997 GER Cologne Athletics 7,78
5 (7) 2094 Kleiber Stephanie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,84
6 (8) 2343 Carli Olivia 2005 NED Niederlande 7,88

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:38
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 (1) 2096 Müller Lilly 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,73 PB
8 (2) 2363 Guikema Emy 2001 NED Niederlande 7,77
9 (3) 2464 Grenda Kathrin 1999 GER OWL Athletics 7,85 SB

10 (6) 2194 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 7,91 (.903)
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:35
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 (2) 2033 Schmitt Luca Helen 1996 GER ASV Köln e. V. 7,96 (.956)

12 (5) 2503 Wilhelm Eliana 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 8,03 PB
13 (6) 2015 Bellon Svenja 2001 GER ASV Köln e. V. 8,05
14 (7) 2549 Schardt Lena 2000 GER TSV Hagen 1860 8,06

2470 Arthur Sally-Ann 2004 GER SC Victoria Hamburg ab.

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2189 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 24,34 1./VII
2 2058 Benzin Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 24,60 1./II
3 2659 Kupser Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 24,92 1./V PB
4 2101 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 25,31 (.308) 1./III
5 2343 Carli Olivia 2005 NED Niederlande 25,32 2./II
6 2096 Müller Lilly 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,54 2./I PB
7 2552 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 25,81 2./VII PB
8 2094 Kleiber Stephanie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,92 2./XIV PB
9 2413 Stienstra Eva 2001 NED Niederlande 25,98 2./VI PB

10 2295 Menrath Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied 26,05 1./XI
11 2549 Schardt Lena 2000 GER TSV Hagen 1860 26,31 1./IX SB
12 2463 Trüggelmann Vanessa 1998 GER OTB Osnabrück 26,33 3./IV PB
13 2033 Schmitt Luca Helen 1996 GER ASV Köln e. V. 26,47 1./VIII
14 2599 Chumak Angelina 2003 UKR TV Wattenscheid 01 26,52 3./I
15 2186 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 27,06 2./XI
16 2322 Jung Emma 2004 GER LT DSHS Köln 27,27 2./X PB
17 2079 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 27,59 2./III
18 2584 Klinge Debora 2003 GER TV Jahn Rheine 28,88 3./XII
19 2585 Klinge Shania 2003 GER TV Jahn Rheine 30,79 5./XII
20 2303 Steding Kimberly 1995 GER LG Weserbergland 30,91 4./XIV

2024 Kock Franziska 1994 GER ASV Köln e. V. disq. -/XIII
TR 17.2.3

2470 Arthur Sally-Ann 2004 GER SC Victoria Hamburg disq. -/XIV
TR 17.2.3

2100 Amaadacho Maryam 2005 GER Hamburger SV ab. -/V
2580 Gesche Laura 1998 GER TV Herkenrath ab. -/XIV

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2582 Renneberg Nele 2001 GER TV Herkenrath 54,80 1./I PB
2 2552 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 55,73 3./I PB
3 2200 Pisoke Natalie 2003 GER LG Brillux Münster 57,06 2./II
4 2363 Guikema Emy 2001 NED Niederlande 57,34 1./III
5 2360 Gimbrere Danique 1999 NED Niederlande 57,40 1./IV
6 2093 Heygster Samira 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 58,22 2./V
7 2100 Amaadacho Maryam 2005 GER Hamburger SV 58,26 1./VII PB
8 2648 Baumfalk Inke 2006 GER VfL Germania Leer 58,46 2./VI SB
9 2581 Gesche Sophie 1998 GER TV Herkenrath 58,47 3./VII

10 2413 Stienstra Eva 2001 NED Niederlande 58,82 3./V PB
11 2101 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 58,92 4./IV
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.01.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 2015 Bellon Svenja 2001 GER ASV Köln e. V. 59,65 1./IX
13 2657 Pöpplow Frauke 1997 GER Werdener Turnerbund 59,93 2./X
14 2026 Langemann Sarah 1998 GER ASV Köln e. V. 61,44 4./III
15 2188 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 GER LG Brillux Münster 62,35 3./X
16 2322 Jung Emma 2004 GER LT DSHS Köln 63,08 3./VI
17 2065 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Cologne Athletics 63,63 6./IV
18 2270 Skoruppa Antonia 2005 GER LG Olympia Dortmund 63,99 3./II
19 2017 Deterding Anne Sophie 2000 GER ASV Köln e. V. 64,20 4./X
20 2226 Schreiber Pia 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 64,38 4./II
21 2567 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 65,66 6./V
22 2317 Globke Celina Sophie 2004 GER LT DSHS Köln 66,33 5./VIII
23 2219 Krüger Laura 2006 GER LG Emstal Dörpen 68,91 5./VII
24 2569 Jülich Emelie Paula 2005 GER TuS Köln rrh. 70,57 5./I

2376 Kootstra Anneke 1998 NED Niederlande aufg. -/III

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2347 de Jong Maud 2008 NED Niederlande 2:09,37 1./I
2 2557 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 2:09,66 2./I PB
3 2349 De La Mar Lois 2002 NED Niederlande 2:10,28 3./I
4 2391 Mulder Sophia 2002 NED Niederlande 2:10,35 4./I
5 2072 Njegovan Jana 2001 GER Cologne Athletics 2:11,22 5./I PB
6 2583 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 2:11,29 6./I
7 2354 Eising Fee 2004 NED Niederlande 2:11,96 7./I
8 2082 Thygesen Lærke F. [L] 2005 DEN Dänemark 2:13,05 1./II PB

TR 17.3.3
9 2099 Lövdal Sofie 1993 FIN Finnland 2:14,59 (.583) 3./II

10 2064 Klug Amelie 2003 GER Cologne Athletics 2:14,59 (.585) 8./I
11 2148 Raether Philine 2003 GER LC Nordhorn 2:15,08 9./I
12 2281 Zepter Marie 1995 GER LG Osnabrück 2:22,24 3./III
13 2336 Assink Nora 2005 NED Niederlande 2:22,87 5./III
14 2437 van Schaik Lotte 2002 NED Niederlande 2:24,46 6./III
15 2414 Stringa Manon 2001 NED Niederlande 2:27,45 7./III
16 2348 de Jonge Sterre 2006 NED Niederlande 2:32,74 5./IV
17 2426 van der Heijden Elaine 2004 NED Niederlande 2:39,42 5./VI

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,36 2583 Welz Anna GER
400m 1:04,45 2583 Welz Anna GER
600m 1:37,78 2557 Mainka Phyllis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,25 2264 Peltzer Mara Emilia GER
400m 1:07,55 2264 Peltzer Mara Emilia GER
600m 1:40,90 2099 Lövdal Sofie FIN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 32,76 2598 Bornemann Malin GER
400m 1:07,90 2598 Bornemann Malin GER
600m 1:44,09 2598 Bornemann Malin GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 34,05 2443 Visser Lindy NED
400m 1:10,84 2443 Visser Lindy NED
600m 1:48,40 2443 Visser Lindy NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,88 2011 Köneke Antonia GER
400m 1:09,95 2011 Köneke Antonia GER
600m 1:47,82 2011 Köneke Antonia GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 34,86 2084 Herrmann Malia Salome GER
400m 1:13,41 2084 Herrmann Malia Salome GER
600m 1:53,70 2084 Herrmann Malia Salome GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2187 Breitkopf Frieda 2000 GER LG Brillux Münster 4:25,46 1./I PB
2 2646 Schlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover 4:25,87 2./I PB
3 2475 Pulte Johanna 2003 GER SG Wenden 4:26,19 3./I PB
4 2034 Schuhenn Therese 2002 GER ASV Köln e. V. 4:30,86 5./I PB
5 2645 Pröpsting Marie 1998 GER VfL Eintracht Hannover 4:31,27 6./I
6 2140 Schneider Celine 2004 GER LAZ Rhein-Sieg 4:31,88 7./I PB
7 2183 Bergerfurth Nina 2006 GER LG Brillux Münster 4:31,99 8./I PB
8 2165 Weike Nele 1999 GER LC Paderborn 4:33,73 9./I PB
9 2408 Schipper Dione 2004 NED Niederlande 4:36,14 1./II PB

10 2276 Gründel Nina 2000 GER LG Osnabrück 4:40,95 2./II PB
11 2533 Hinrichs Sophie 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:43,09 4./II PB
12 2644 Martsch Manon 1999 GER VfL Eintracht Hannover 4:43,17 5./II
13 2040 Pennekamp Ida 1998 GER Berlin Track Club 5:02,78 2./III
14 2304 Warnhoff Charlene 1991 GER LG Weserbergland 5:04,14 5./III

2466 Opitz Ann-Christin 1999 GER SC Melle 03 n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,20 2475 Pulte Johanna GER
400m 1:11,75 2646 Schlüsche Jana GER
600m 1:47,13 2646 Schlüsche Jana GER
800m 2:23,55 2646 Schlüsche Jana GER
1000m 3:01,69 2646 Schlüsche Jana GER
1200m 3:36,01 2187 Breitkopf Frieda GER
1400m 4:09,31 2187 Breitkopf Frieda GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,12 2408 Schipper Dione NED
400m 1:11,07 2408 Schipper Dione NED
600m 1:48,04 2408 Schipper Dione NED
800m 2:25,11 2408 Schipper Dione NED
1000m 3:03,27 2408 Schipper Dione NED
1200m 3:41,35 2408 Schipper Dione NED
1400m 4:18,35 2408 Schipper Dione NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 40,04 2496 Ewens Charlotte GER
400m 1:18,68 2184 Bonekamp Mia GER
600m 1:57,29 2184 Bonekamp Mia GER
800m 2:36,02 2184 Bonekamp Mia GER
1000m 3:15,29 2184 Bonekamp Mia GER
1200m 3:54,66 2184 Bonekamp Mia GER
1400m 4:32,93 2184 Bonekamp Mia GER
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60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2613 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 8,79 PB
2 2576 Preute Lilli 2005 GER TV Gladbeck 1912 9,02 SB

Stabhochsprung 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

1 (1) 2254 Jakob Zoe 2000 GER LG Olympia Dortmund 4,00 =PB
- - - - - - - - - - O O O
O O XXX

2 (2) 2236 Bakenecker Regine 1993 GER LG Olympia Dortmund 4,00 SB
- - - - - - - - - - - O XO
O O XXX

3 (3) 2258 Laux Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 3,90 =PB
- - - - - - - - - - O O O
O XXX

4 (4) 2267 Schulte im Walde Paula 2005 GER LG Olympia Dortmund 3,60 SB
- - - - - - - - XO O O XXX

5 (5) 2203 Schirmbeck Lara 2006 GER LG Brillux Münster 3,50
- - - - - - - O XO O XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2428 Van Der Stoel Bente 2003 NED Niederlande 6,40
5,82 6,23 6,28 x 6,28 6,40

2 2629 Keilmann Carina 1996 GER USC Bochum 6,01 PB
5,83 5,65 5,89 4,90 6,01 5,97

3 2258 Laux Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 5,49
5,36 5,35 5,32 5,21 5,45 5,49

4 2628 Brünger Kim Cara 1998 GER USC Bochum 5,10
5,10 4,98 4,84 4,91 4,92 x

5 2024 Kock Franziska 1994 GER ASV Köln e. V. 5,09 SB
5,09 5,01 4,67 r

6 2630 König Alina 1994 GER USC Bochum 5,02
4,88 3,11 x 4,86 5,02 4,86

7 2032 Rehbock Lea 2001 GER ASV Köln e. V. 4,91
4,69 4,59 4,54 4,91 4,81 4,79

8 2454 Lembeck Rieke 2005 GER OTB Osnabrück 4,75 PB
x 4,75 4,59 4,71 x 4,58

9 2341 Brinkman Mieke 2000 NED Niederlande 4,52
x 4,52 4,50

10 2448 Wouda Susan 1999 NED Niederlande 4,51
x 4,51 4,31

11 2426 van der Heijden Elaine 2004 NED Niederlande 4,44
4,44 4,19 x

12 2500 Obernosterer Leonie 2001 GER SuS Phönix Dortmund 09 3,89
3,89 x x

2527 Daalmann Imke 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 2500 2448 2032 2341 2628 2454 2426 2630 2024 2258 2629 2428 2527
Versuch 4-6 2032 2628 2454 2630 2024 2258 2629 2428

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:36
Vorlauf 3 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2131 Elias Rubin 2008 NED LAZ Rhein-Sieg 6,98 (.974) SB q
10 (4) 2605 Geldern Dominik 2008 GER TV Wattenscheid 01 7,44 (.440)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:39
Vorlauf 4 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (3) 2393 N'Gouan Faustin 2007 NED Niederlande 7,53

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:42
Vorlauf 5 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (4) 2210 Redecker Alessio 2007 GER LG Bünde-Löhne 7,30 (.294) SB
14 (7) 2286 Dasbach Jonas 2007 GER LG Rhein-Wied 7,68 (.672) PB

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:48
Vorlauf 7 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (2) 2383 Leidsman Lloyd 2008 NED Niederlande 7,20 (.200)

19 (7) 2456 Peistrup Jakob 2008 GER OTB Osnabrück 7,92

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:51
Vorlauf 8 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (2) 2612 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 7,09 q
12 (4) 2544 Gleim Michel 2007 GER TSV Hagen 1860 7,51

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:54
Vorlauf 9 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (5) 2507 Dreckmann Claudius 2008 GER TSG Dülmen 7,70 (.698) PB
17 (6) 2432 van Loon Jelle 2008 NED Niederlande 7,81 (.804)

18 (7) 2545 Hüdepohl Til 2007 GER TSV Hagen 1860 7,84
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:57
Vorlauf 10 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (4) 2355 Elderenbosch Ids 2008 NED Niederlande 7,27 (.270)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:00
Vorlauf 11 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 2063 Hilgers Philipp Benedikt 2007 GER Cologne Athletics 7,27 (.263) PB

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:03
Vorlauf 12 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (5) 2284 Bibow Hendrik 2008 GER LG Rhein-Wied 7,49 PB

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:06
Vorlauf 13 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 2642 Isibor Owen 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 7,08 (.079) q
9 (2) 2314 Fries Lukas 2007 GER LT DSHS Köln 7,37 PB

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:09
Vorlauf 14 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (3) 2424 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 7,14 (.134) PB q
16 (6) 2297 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 7,71 (.710)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:26
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (6) 2131 Elias Rubin 2008 NED LAZ Rhein-Sieg 6,97 SB

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:23
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (2) 2612 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 6,95 SB
3 (4) 2642 Isibor Owen 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 7,01 (.005)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:20
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 2424 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 7,01 (.003) PB
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2424 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 22,28 1./XI PB
2 2642 Isibor Owen [L] 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 22,65 1./VII PB

TR17.3.3
3 2105 Nicklisch Felix 2008 GER Hamburger SV 22,75 3./VI PB
4 2355 Elderenbosch Ids 2008 NED Niederlande 22,98 3./I
5 2284 Bibow Hendrik 2008 GER LG Rhein-Wied 23,04 2./X
6 2261 Mersmann Malte 2007 GER LG Olympia Dortmund 23,21 2./VIII
7 2237 Baraniskin Leo 2008 GER LG Olympia Dortmund 23,23 2./IV PB
8 2420 Teunter Daniel 2007 NED Niederlande 23,40 2./V
9 2023 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln e. V. 23,55 3./II PB

10 2550 Schneider Felix 2007 GER TSV Hagen 1860 24,69 3./IX
11 2297 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 25,03 3./XI

2210 Redecker Alessio 2007 GER LG Bünde-Löhne n.a. -/III

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2147 Langenscheidt Moritz 2007 GER LAZ Soest 49,90 2./VII PB
2 2105 Nicklisch Felix 2008 GER Hamburger SV 50,02 1./II PB
3 2373 Klomp Jorg 2008 NED Niederlande 51,57 1./IV PB
4 2090 Schwarz Bastian 2007 GER DSC Oldenburg 52,08 3./VI PB
5 2420 Teunter Daniel 2007 NED Niederlande 52,24 1./IX
6 2440 Verhagen Denny 2008 NED Niederlande 52,87 1./XI
7 2507 Dreckmann Claudius 2008 GER TSG Dülmen 53,29 4./VIII PB
8 2393 N'Gouan Faustin 2007 NED Niederlande 53,58 3./IX
9 2150 Ehle Luca 2008 GER LC Paderborn 54,55 3./V PB

10 2436 van Otterlo Mike 2007 NED Niederlande 55,33 3./X
11 2362 Groenboom Mart 2007 NED Niederlande 55,63 5./III
12 2621 Gaide Tim 2008 GER TV Werne 03 56,96 5./IX PB
13 2627 Vorschulze Philippe 2008 GER TV Werne 03 57,81 5./VII
14 2368 Huntink Adne 2008 NED Niederlande 59,77 3./XII

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2272 Straub Aik 2007 GER LG Olympia Dortmund 1:51,99 5./I PB
2 2377 Kovacs-Borbas Abel 2007 NED Niederlande 1:53,50 6./I PB
3 2560 Schäfer Jonathan 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:02,50 5./III
4 2081 Larsen Thor Rytter 2007 DEN Dänemark 2:04,09 7./IV
5 2399 Petrusma Dim 2008 NED Niederlande 2:07,27 8./IV
6 2172 Lenchenko Vlad 2007 UKR LC Rapid Dortmund 2:08,27 3./V
7 2018 Dieckmann Thomas 2008 GER ASV Köln e. V. 2:08,70 2./VI
8 2469 Schorm Felix 2007 GER SC Steinatal 2:10,71 4./VI PB
9 2135 Koch Linus 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 2:11,14 9./IV

10 2510 Pelz Daniel 2008 GER TSG Dülmen 2:19,14 (.135) 2./VIII
11 2122 Padberg Matz-Leon 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2:19,37 3./VIII PB

2113 Malten Elias 2007 GER Hannover 96 disq. -/V
TR 17.2.3
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,27 2271 Stade Jakob GER
400m 54,08 2271 Stade Jakob GER
600m 1:22,45 2434 Van Nieuwenhuizen Ludo NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,17 2086 de Vries Jan GER
400m 56,51 2086 de Vries Jan GER
600m 1:26,73 2086 de Vries Jan GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 28,82 2112 Kolthof Janik GER
400m 59,46 2112 Kolthof Janik GER
600m 1:30,81 2112 Kolthof Janik GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 28,47 2604 Fuhrmann Henri GER
400m 57,80 2604 Fuhrmann Henri GER
600m 1:28,14 2604 Fuhrmann Henri GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 30,16 2381 Krüger Ryan NED
400m 1:03,29 2381 Krüger Ryan NED
600m 1:36,03 2381 Krüger Ryan NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 27,12 2018 Dieckmann Thomas GER
400m 58,68 2018 Dieckmann Thomas GER
600m 1:33,89 2018 Dieckmann Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 7
200m 30,06 2474 Niklas Johannes GER
400m 1:02,96 2474 Niklas Johannes GER
600m 1:37,45 2476 Stahl Paul GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 8
200m 32,64 2510 Pelz Daniel GER
400m 1:07,26 2510 Pelz Daniel GER
600m 1:43,25 2493 Streitberg Phil GER

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2275 Apel Matthias 2008 GER LG Osnabrück 3:59,28 2./II PB
2 2245 Eickmeyer Karl Luis 2008 GER LG Olympia Dortmund 4:01,45 4./II PB
3 2539 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:03,03 5./II PB
4 2242 Derwald Jannes 2007 GER LG Olympia Dortmund 4:04,93 7./II SB
5 2637 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 4:06,98 2./III
6 2182 Albustin Samuel 2008 GER LG Brillux Münster 4:12,35 3./III PB
7 2012 Pauls Martin 2007 GER ASG Teutoburger Wald 4:12,78 4./III PB
8 2537 Melsa Luca 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:19,75 10./II
9 2249 Glahé Paul 2007 GER LG Olympia Dortmund 4:19,83 8./III

10 2158 Loleit Elias 2008 GER LC Paderborn 4:20,73 3./IV PB
11 2027 Lipmann Julien 2007 GER ASV Köln e. V. 4:22,41 9./IV PB
12 2239 Becker Julian 2008 GER LG Olympia Dortmund 4:45,70 9./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,51 2042 Menzel René GER
400m 1:02,29 2485 Hauf Sebastian GER
600m 1:32,97 2485 Hauf Sebastian GER
800m 2:03,73 2246 Franken Lars GER
1000m 2:34,97 2246 Franken Lars GER
1200m 3:05,12 2117 Schubert Aaron Nikolas GER
1400m 3:33,24 2117 Schubert Aaron Nikolas GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 31,18 2242 Derwald Jannes GER
400m 1:02,59 2242 Derwald Jannes GER
600m 1:35,05 2242 Derwald Jannes GER
800m 2:07,90 2242 Derwald Jannes GER
1000m 2:40,75 2242 Derwald Jannes GER
1200m 3:13,72 2280 Rohling André GER
1400m 3:43,61 2280 Rohling André GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 31,94 2658 Ridder Jan-David GER
400m 1:05,80 2658 Ridder Jan-David GER
600m 1:37,72 2658 Ridder Jan-David GER
800m 2:10,32 2658 Ridder Jan-David GER
1000m 2:45,81 2658 Ridder Jan-David GER
1200m 3:19,76 2637 Steiß Laurenz Christian GER
1400m 3:50,98 2462 Trennhaus Joey GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,64 2027 Lipmann Julien GER
400m 1:08,30 2289 Henne Florian GER
600m 1:42,78 2289 Henne Florian GER
800m 2:17,26 2301 Rekate Max-Lennart GER
1000m 2:52,50 2301 Rekate Max-Lennart GER
1200m 3:26,54 2301 Rekate Max-Lennart GER
1400m 4:02,56 2301 Rekate Max-Lennart GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,40 2173 Neuhaus Felix GER
400m 1:08,85 2173 Neuhaus Felix GER
600m 1:44,65 2173 Neuhaus Felix GER
800m 2:19,99 2256 Kost Dean GER
1000m 2:56,90 2256 Kost Dean GER
1200m 3:31,93 2553 Bänsch Torres Martin GER
1400m 4:06,04 2256 Kost Dean GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 32,42 2087 Förster Lasse GER
400m 1:08,12 2087 Förster Lasse GER
600m 1:44,62 2087 Förster Lasse GER
800m 2:20,93 2087 Förster Lasse GER
1000m 2:56,75 2087 Förster Lasse GER
1200m 3:32,82 2087 Förster Lasse GER
1400m 4:04,60 2087 Förster Lasse GER

Stabhochsprung 1, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,30 3,50 3,65 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

1 (1) 2209 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 4,50 =PB
- - - - - - - - XO O O XXX

2 (2) 2248 Frey Simon Konstantin 2008 GER LG Olympia Dortmund 4,40 =PB
- - - - - - - - O O XXX

3 (5) 2465 Heienbrok Till 2008 GER Ravensberger Sportverein
Borgholzhausen

4,30

- - - - - XO XO O O XXX
4 (7) 2208 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 3,90

- - O O XXO XXX
5 (10) 2145 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAZ Soest 3,65

- O XO XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2424 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 6,72 PB
6,15 6,39 6,40 6,55 6,72 6,48

2 2550 Schneider Felix 2007 GER TSV Hagen 1860 6,39 PB
6,17 4,43 x 6,39 x 6,21

3 2269 Schumacher Malte 2009 GER LG Olympia Dortmund 6,27 PB
6,26 6,17 6,27 6,12 5,96 -

4 2432 van Loon Jelle 2008 NED Niederlande 5,95
5,75 x x 5,95 5,64 x

5 2545 Hüdepohl Til 2007 GER TSV Hagen 1860 5,93 PB
5,58 5,93 5,70 5,76 5,79 5,82

6 2544 Gleim Michel 2007 GER TSV Hagen 1860 5,78
5,78 5,54 5,70 5,68 5,60 5,56

2257 Kronnagel Paul 2008 GER LG Olympia Dortmund n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 2432 2544 2257 2269 2424 2545 2550

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:25
Vorlauf 1 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 2609 Jaske Vanessa 2008 GER TV Wattenscheid 01 7,97 (.962) PB q
12 (4) 2447 Wiltink Jasmijn 2007 NED Niederlande 8,34

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:28
Vorlauf 2 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (4) 2481 Glasow Mia 2008 GER Ski-Club Olpe 8,20 (.195) PB
14 (6) 2228 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,55

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:31
Vorlauf 3 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 2421 Tijmstra Wendy 2008 NED Niederlande 7,77 (.766) q
8 (4) 2217 Hermes Mara 2007 GER LG Emstal Dörpen 8,10 PB

10 (5) 2640 Felix Sydney 2007 GER VfL Eintracht Hannover 8,20 (.195)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:37
Vorlauf 5 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (3) 2037 Weber Melina 2007 GER ASV Köln e. V. 8,15 PB
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:40
Vorlauf 6 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (2) 2479 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe 7,90 SB q
17 (5) 2597 Kresmer Chiara 2007 GER TV Wanne 1885 8,87

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:43
Vorlauf 7 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (2) 2251 Grobbel Mia 2007 GER LG Olympia Dortmund 8,04 (.031) PB q+
13 (3) 2338 Blom Sophie 2007 NED Niederlande 8,52 (.516)

16 (6) 2316 Fürst Katharina 2008 GER LT DSHS Köln 8,73 (.729)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:46
Vorlauf 8 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 2515 Kammann Adina 2007 GER TSV Asendorf 7,89 q
2076 Schumacher Sarah 2007 GER Cologne Athletics n.a.

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:49
Vorlauf 9 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 2641 Fischer Luna 2007 GER VfL Eintracht Hannover 7,88 (.879) v

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:52
Vorlauf 10 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2588 Brieden Hannah Carin 2008 GER TV Olpe disq.
TR 16.8

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:58
Vorlauf 12 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 2639 Dierks Emilia 2008 GER VfL Eintracht Hannover 7,95 PB v
15 (4) 2054 Panthel Kim Aileen 2007 GER CLV Siegerland 8,57 SB

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:41
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (6) 2421 Tijmstra Wendy 2008 NED Niederlande 7,81
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:38
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (5) 2515 Kammann Adina 2007 GER TSV Asendorf 7,91 (.901)

3 (8) 2479 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe 7,96 (.959)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:35
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 2609 Jaske Vanessa 2008 GER TV Wattenscheid 01 7,93 PB
5 (3) 2251 Grobbel Mia 2007 GER LG Olympia Dortmund 7,99 PB

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2641 Fischer Luna 2007 GER VfL Eintracht Hannover 24,32 1./I
2 2588 Brieden Hannah Carin 2008 GER TV Olpe 24,51 1./IV PB
3 2107 Schröder Ida Carlotta 2008 GER Hamburger SV 25,08 2./V PB
4 2515 Kammann Adina 2007 GER TSV Asendorf 25,31 (.304) 2./IV PB
5 2421 Tijmstra Wendy 2008 NED Niederlande 25,36 3./V
6 2394 Nikkels Samara 2008 NED Niederlande 25,39 1./VI
7 2639 Dierks Emilia 2008 GER VfL Eintracht Hannover 25,78 1./XIV PB
8 2217 Hermes Mara 2007 GER LG Emstal Dörpen 26,11 1./XIII PB
9 2251 Grobbel Mia 2007 GER LG Olympia Dortmund 26,96 4./VI

10 2481 Glasow Mia 2008 GER Ski-Club Olpe 27,42 2./XIII
11 2447 Wiltink Jasmijn 2007 NED Niederlande 27,67 3./VIII
12 2228 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 28,10 3./VII
13 2054 Panthel Kim Aileen 2007 GER CLV Siegerland 28,24 3./XI PB
14 2547 Kunstmann Maja 2007 GER TSV Hagen 1860 28,80 2./XII SB
15 2316 Fürst Katharina 2008 GER LT DSHS Köln 29,14 4./II
16 2300 Meyer Katharina 2008 GER LG Weserbergland 29,40 6./VI

2479 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe ab. -/X
2572 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. n.a. -/VIII

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2107 Schröder Ida Carlotta 2008 GER Hamburger SV 55,66 2./I
2 2221 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen 56,87 1./II PB
3 2394 Nikkels Samara 2008 NED Niederlande 57,21 1./VIII
4 2572 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 57,55 2./III
5 2502 Röhm Ria Liliane 2009 GER SV Brackwede 58,04 1./V
6 2288 Götz Lotta 2008 GER LG Rhein-Wied 58,27 2./VII PB
7 2243 Dickebohm Nortje 2008 GER LG Olympia Dortmund 58,58 2./VIII PB
8 2278 Klaas Jule 2007 GER LG Osnabrück 61,34 3./VIII PB
9 2123 Rörig Carolin 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 62,09 5./V

10 2650 Seidel Alicia 2008 GER VfL Germania Leer 63,07 4./I
11 2038 Zimmermann Yara 2008 GER ASV Köln e. V. 63,37 4./IX PB
12 2338 Blom Sophie 2007 NED Niederlande 65,15 5./X
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2530 Faßbender Finja 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:13,16 2./II PB
2 2264 Peltzer Mara Emilia 2008 GER LG Olympia Dortmund 2:16,24 4./II
3 2598 Bornemann Malin 2008 GER TV Wattenscheid 01 2:18,60 2./III
4 2197 Lenz Evi 2008 GER LG Brillux Münster 2:18,74 6./II PB
5 2386 Lensen Felice 2008 NED Niederlande 2:20,95 7./II PB
6 2443 Visser Lindy 2007 NED Niederlande 2:25,46 1./IV
7 2601 Dahlbeck Jana 2008 GER TV Wattenscheid 01 2:25,60 3./IV PB
8 2011 Köneke Antonia 2007 GER ASG Teutoburger Wald 2:26,88 1./V
9 2555 Heine Selma 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:36,10 4./VI

10 2144 zur Nieden Clara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 2:45,39 6./VI
11 2059 Bogdanow Johanna 2008 GER Cologne Athletics 2:52,88 8./VI PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,36 2583 Welz Anna GER
400m 1:04,45 2583 Welz Anna GER
600m 1:37,78 2557 Mainka Phyllis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,25 2264 Peltzer Mara Emilia GER
400m 1:07,55 2264 Peltzer Mara Emilia GER
600m 1:40,90 2099 Lövdal Sofie FIN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 32,76 2598 Bornemann Malin GER
400m 1:07,90 2598 Bornemann Malin GER
600m 1:44,09 2598 Bornemann Malin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 34,05 2443 Visser Lindy NED
400m 1:10,84 2443 Visser Lindy NED
600m 1:48,40 2443 Visser Lindy NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,88 2011 Köneke Antonia GER
400m 1:09,95 2011 Köneke Antonia GER
600m 1:47,82 2011 Köneke Antonia GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 34,86 2084 Herrmann Malia Salome GER
400m 1:13,41 2084 Herrmann Malia Salome GER
600m 1:53,70 2084 Herrmann Malia Salome GER

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2118 Bourgund Lya 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4:30,54 4./I PB
2 2610 Kauder Alyssa 2007 GER TV Wattenscheid 01 4:41,33 3./II PB
3 2369 Inaya Yahyaoui 2008 NED Niederlande 4:43,65 10./I
4 2184 Bonekamp Mia 2008 GER LG Brillux Münster 4:51,46 1./III PB
5 2617 Sürgit Louisa 2007 GER TV Wattenscheid 01 4:53,34 7./II PB
6 2181 Bikker Hanna 2008 GER LG Braunschweig 5:03,96 10./II
7 2534 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5:04,27 11./II PB
8 2091 Seybold Jale 2008 GER DSC Oldenburg 5:29,31 7./III
9 2223 Kassner Naira 2007 GER LG Hamm 5:38,45 8./III

10 2129 Wöllecke Antje 2007 GER LAZ Iserlohn 5:59,88 10./III
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,20 2475 Pulte Johanna GER
400m 1:11,75 2646 Schlüsche Jana GER
600m 1:47,13 2646 Schlüsche Jana GER
800m 2:23,55 2646 Schlüsche Jana GER
1000m 3:01,69 2646 Schlüsche Jana GER
1200m 3:36,01 2187 Breitkopf Frieda GER
1400m 4:09,31 2187 Breitkopf Frieda GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,12 2408 Schipper Dione NED
400m 1:11,07 2408 Schipper Dione NED
600m 1:48,04 2408 Schipper Dione NED
800m 2:25,11 2408 Schipper Dione NED
1000m 3:03,27 2408 Schipper Dione NED
1200m 3:41,35 2408 Schipper Dione NED
1400m 4:18,35 2408 Schipper Dione NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 40,04 2496 Ewens Charlotte GER
400m 1:18,68 2184 Bonekamp Mia GER
600m 1:57,29 2184 Bonekamp Mia GER
800m 2:36,02 2184 Bonekamp Mia GER
1000m 3:15,29 2184 Bonekamp Mia GER
1200m 3:54,66 2184 Bonekamp Mia GER
1400m 4:32,93 2184 Bonekamp Mia GER

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2575 Pluschkell Birte 2007 GER TV Gladbeck 1912 8,85 PB
2 2578 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 8,98
3 2577 Rabe Elisa 2009 GER TV Gladbeck 1912 9,08
4 2579 Seibert Matilda 2009 GER TV Gladbeck 1912 9,10
5 2238 Baumhäkel Franziska 2009 GER LG Olympia Dortmund 9,36

Stabhochsprung 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

1 (6) 2380 Kroeze Lara 2008 NED Niederlande 3,40
- - - - O O O XO O XXX

2 (12) 2191 Freisfeld Finnja 2007 GER LG Brillux Münster 3,10 SB
- - O - O XO X- XX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2234 Arndt Naemi 2007 GER LG Olympia Dortmund 5,48
x x 5,31 5,48 5,39 x

2 2640 Felix Sydney 2007 GER VfL Eintracht Hannover 5,44 PB
x 5,39 x x 5,44 5,36

3 2274 Vargas Castro Maria Fernanda 2008 MEX LG Olympia Dortmund 5,27
5,26 5,27 5,13 5,27 5,27 5,27

4 2240 Brinkmann Heidi 2008 GER LG Olympia Dortmund 5,27
5,07 x x 4,96 5,06 5,27



Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 17.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.01.2026 20:27:11 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 26 von 39

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 2238 Baumhäkel Franziska 2009 GER LG Olympia Dortmund 5,21 PB
5,07 5,21 5,01 3,63 r

6 2609 Jaske Vanessa 2008 GER TV Wattenscheid 01 5,15
5,15 3,64 x r

7 2218 Kisser Angelina 2007 GER LG Emstal Dörpen 5,07
5,07 4,79 5,03 4,87 5,07 x

8 2597 Kresmer Chiara 2007 GER TV Wanne 1885 4,48
4,15 4,40 4,32 x 4,28 4,48

9 2516 Michelmann Lynn 2008 GER TSV Asendorf 3,95
3,95 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 2238 2597 2218 2240 2640 2609 2274 2234 2516
Versuch 4-6 2238 2597 2218 2240 2640 2274 2234

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:30
Vorlauf 1 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2092 Janitz Phil 2009 GER Düsseldorf Athletics 7,16 q
3 (2) 2430 van Diermen Joshua 2009 NED Niederlande 7,24
7 (3) 2620 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 7,62

11 (4) 2625 Leifkes Henri 2009 GER TV Werne 03 7,68 (.678) PB
12 (5) 2361 Gorkink Tijn 2011 NED Niederlande 7,81 (.801)

14 (6) 2231 Dahhan Monir 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 7,90 (.898) PB
15 (7) 2334 Adriaanse Camiel 2009 NED Niederlande 7,93

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:33
Vorlauf 2 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (3) 2057 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 7,66
19 (4) 2551 Vona Matteo 2011 GER TSV Hagen 1860 8,40
20 (5) 2450 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 8,52 PB
21 (6) 2211 Glowacki Tobias 2012 GER LG Dorsten 8,67
23 (7) 2230 Dahhan Hani 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 8,85 PB
24 (8) 2232 Koll Fabian 2012 GER LG Kreis Ahrweiler 9,07 (.064) PB

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:36
Vorlauf 3 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (6) 2269 Schumacher Malte 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,64 (.634) PB
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:42
Vorlauf 5 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

22 (8) 2385 Leidsman Tyson 2012 NED Niederlande 8,84

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:45
Vorlauf 6 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (5) 2459 Prescod Paul 2009 GER OTB Osnabrück 7,64 (.633)

16 (7) 2133 Haury Oskar 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,03

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:51
Vorlauf 8 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (5) 2505 Bleß Malte 2010 GER TSG Dülmen 7,60 (.595) PB

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:54
Vorlauf 9 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 2418 Tesselaar Zeb 2009 NED Niederlande 7,25 (.246)

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 10:57
Vorlauf 10 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 2177 Braun Eric 2009 GER LC Westfalia Herne 7,27 (.267) PB
2119 Hartke Ben 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a.

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:03
Vorlauf 12 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 2053 Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland 7,17 (.167) q
17 (7) 2501 Claußnitzer Louis 2011 GER SV Brackwede 8,16

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:06
Vorlauf 13 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (4) 2130 Züchner Benjamin 2011 GER LAZ Iserlohn 7,85
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:09
Vorlauf 14 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

18 (7) 2497 Salihi Dion 2010 GER SuS Olfen 8,27 PB
2643 Klein Nelio 2009 GER VfL Eintracht Hannover ab.

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:20
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 2092 Janitz Phil 2009 GER Düsseldorf Athletics 7,13 (.122)

2 (6) 2053 Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland 7,13 (.123)

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2053 Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland 22,40 1./IX PB
2 2365 Hoogeveen Dirk 2010 NED Niederlande 22,68 2./XI
3 2019 Hagen Moritz [L] 2009 GER ASV Köln e. V. 23,94 2./VII PB

TR17.3.3
4 2459 Prescod Paul 2009 GER OTB Osnabrück 24,98 4./V PB
5 2546 Köhler Leo 2009 GER TSV Hagen 1860 25,46 4./III PB
6 2375 Koopmans Boris 2010 NED Niederlande 26,21 5./II
7 2501 Claußnitzer Louis 2011 GER SV Brackwede 26,35 4./I PB
8 2562 Biernacki Ryan 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 28,28 4./VII

2333 Aardenburg Jan 2010 NED Niederlande disq. -/I
TR17.2.3

2643 Klein Nelio 2009 GER VfL Eintracht Hannover n.a. -/IX

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2418 Tesselaar Zeb 2009 NED Niederlande 49,18 1./VII
2 2490 Stümpfig Matthis 2010 GER SSF Bonn 51,42 2./VIII
3 2489 Stümpfig Jonas 2010 GER SSF Bonn 52,53 2./IX
4 2643 Klein Nelio 2009 GER VfL Eintracht Hannover 53,20 4./III PB
5 2057 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 53,48 1./XII
6 2345 Davids Kevin 2010 NED Niederlande 53,93 3./XI
7 2623 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 55,01 4./VI
8 2536 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 55,05 4./IV PB
9 2333 Aardenburg Jan 2010 NED Niederlande 55,12 5./VI

10 2524 Beisicht Ben Michael Gregor 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 55,42 4./V
11 2402 Pols Brend 2010 NED Niederlande 55,70 6./VI
12 2554 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 56,85 3./II
13 2498 Traut Samuel 2009 GER SuS Olfen 58,25 2./XII
14 2375 Koopmans Boris 2010 NED Niederlande 60,92 4./XI
15 2128 Klee Maximilian 2009 GER LAZ Iserlohn 61,17 4./XII
16 2231 Dahhan Monir 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 62,04 5./X
17 2356 Elderenbosch Siem 2011 NED Niederlande 62,31 4./II
18 2335 Adriaanse Maxîme 2011 NED Niederlande 67,28 5./V

2521 Wüst David 2010 GER TSV Bayer Dormagen n.a. -/I
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2604 Fuhrmann Henri 2009 GER TV Wattenscheid 01 2:00,17 1./IV PB
2 2277 Hans Konstantin 2009 GER LG Osnabrück 2:01,32 2./III PB
3 2473 Niklas Gabriel 2009 GER SG Wenden 2:01,85 3./III PB
4 2656 von Komorski Oskar 2010 GER VfL Wolfsburg 2:01,96 3./IV PB
5 2520 von Zons Sydney 2010 GER TSV Bayer Dormagen 2:02,09 4./IV PB
6 2519 Schulz Michel 2010 GER TSV Bayer Dormagen 2:02,13 5./IV PB
7 2444 Wassenberg Timo 2010 NED Niederlande 2:06,31 1./VI
8 2255 Jansing Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 2:08,31 4./V PB
9 2476 Stahl Paul 2010 GER SG Wenden 2:09,48 1./VII PB

10 2044 Röske Johann 2010 GER Braunschweiger Laufclub 2:09,96 5./V PB
11 2390 Meulen Bart 2010 NED Niederlande 2:10,16 3./VI
12 2403 Post Samuel 2009 NED Niederlande 2:10,59 6./V
13 2151 Fraune Luca 2009 GER LC Paderborn 2:11,52 5./VI PB
14 2525 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:11,53 7./V PB
15 2474 Niklas Johannes [L] 2011 GER SG Wenden 2:15,45 2./VII PB

TR 17.3.3
16 2493 Streitberg Phil 2012 GER SuS Bertlich 1945 2:18,23 (.228) 1./VIII PB
17 2056 Semmerling Janis 2012 GER CLV Siegerland 2:19,14 (.135) 5./VII
18 2378 Kovacs-Borbas Adam 2009 NED Niederlande 2:21,10 6./VII
19 2433 van Meerveld Luuk 2010 NED Niederlande 2:22,87 7./VII
20 2387 Lensen Stef 2012 NED Niederlande 2:26,01 4./VIII
21 2212 Kretschmar Jayden 2012 GER LG Dorsten 2:35,59 5./VIII PB

2518 Prinz Jan 2010 GER TSV Bayer Dormagen n.a. -/VII
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,27 2271 Stade Jakob GER
400m 54,08 2271 Stade Jakob GER
600m 1:22,45 2434 Van Nieuwenhuizen Ludo NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,17 2086 de Vries Jan GER
400m 56,51 2086 de Vries Jan GER
600m 1:26,73 2086 de Vries Jan GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 28,82 2112 Kolthof Janik GER
400m 59,46 2112 Kolthof Janik GER
600m 1:30,81 2112 Kolthof Janik GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 28,47 2604 Fuhrmann Henri GER
400m 57,80 2604 Fuhrmann Henri GER
600m 1:28,14 2604 Fuhrmann Henri GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 30,16 2381 Krüger Ryan NED
400m 1:03,29 2381 Krüger Ryan NED
600m 1:36,03 2381 Krüger Ryan NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 27,12 2018 Dieckmann Thomas GER
400m 58,68 2018 Dieckmann Thomas GER
600m 1:33,89 2018 Dieckmann Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 7
200m 30,06 2474 Niklas Johannes GER
400m 1:02,96 2474 Niklas Johannes GER
600m 1:37,45 2476 Stahl Paul GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 8
200m 32,64 2510 Pelz Daniel GER
400m 1:07,26 2510 Pelz Daniel GER
600m 1:43,25 2493 Streitberg Phil GER

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2445 Westein Teun 2009 NED Niederlande 4:04,89 6./II
2 2137 Krein Timo 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 4:05,07 8./II PB
3 2235 Backhauß Jelle 2009 GER LG Olympia Dortmund 4:19,38 7./III PB
4 2198 Morton Liam 2010 GER LG Brillux Münster 4:19,64 1./IV
5 2087 Förster Lasse 2010 GER DSC Oldenburg 4:19,81 1./VI
6 2301 Rekate Max-Lennart 2009 GER LG Weserbergland 4:20,61 2./IV
7 2256 Kost Dean 2010 GER LG Olympia Dortmund 4:20,63 1./V PB
8 2522 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:21,12 4./IV
9 2532 Gueret Quentin 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:21,29 5./IV

10 2367 Huisman Vince 2010 NED Niederlande 4:21,72 7./IV
11 2233 Eickmeyer Paul Theo 2010 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:23,36 10./IV PB
12 2553 Bänsch Torres Martin 2010 GER TSV Niederelsungen 4:24,10 3./V
13 2291 Henne Sebastian 2009 GER LG Rhein-Wied 4:24,57 12./IV
14 2043 Meyer Felix 2010 GER Braunschweiger Laufclub 4:31,00 6./V
15 2115 Preinfalk Jonathan 2010 GER Hannover Athletics 4:31,50 7./V
16 2262 Modenbach Quentin 2010 GER LG Olympia Dortmund 4:31,81 8./V PB
17 2083 Mösenfechtel Maximilian 2010 GER DJK Gütersloh 1923 4:45,14 10./V
18 2308 Teutemacher Leo 2010 GER LSF Münster 4:48,42 3./VI
19 2458 Pöling Elias 2011 GER OTB Osnabrück 5:07,57 4./VI
20 2230 Dahhan Hani 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 5:20,46 5./VI

2231 Dahhan Monir 2011 GER LG Kreis Ahrweiler ab. -/VI
2416 Struijvé Emile 2011 NED Niederlande n.a. -/IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,51 2042 Menzel René GER
400m 1:02,29 2485 Hauf Sebastian GER
600m 1:32,97 2485 Hauf Sebastian GER
800m 2:03,73 2246 Franken Lars GER
1000m 2:34,97 2246 Franken Lars GER
1200m 3:05,12 2117 Schubert Aaron Nikolas GER
1400m 3:33,24 2117 Schubert Aaron Nikolas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 31,18 2242 Derwald Jannes GER
400m 1:02,59 2242 Derwald Jannes GER
600m 1:35,05 2242 Derwald Jannes GER
800m 2:07,90 2242 Derwald Jannes GER
1000m 2:40,75 2242 Derwald Jannes GER
1200m 3:13,72 2280 Rohling André GER
1400m 3:43,61 2280 Rohling André GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 31,94 2658 Ridder Jan-David GER
400m 1:05,80 2658 Ridder Jan-David GER
600m 1:37,72 2658 Ridder Jan-David GER
800m 2:10,32 2658 Ridder Jan-David GER
1000m 2:45,81 2658 Ridder Jan-David GER
1200m 3:19,76 2637 Steiß Laurenz Christian GER
1400m 3:50,98 2462 Trennhaus Joey GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,64 2027 Lipmann Julien GER
400m 1:08,30 2289 Henne Florian GER
600m 1:42,78 2289 Henne Florian GER
800m 2:17,26 2301 Rekate Max-Lennart GER
1000m 2:52,50 2301 Rekate Max-Lennart GER
1200m 3:26,54 2301 Rekate Max-Lennart GER
1400m 4:02,56 2301 Rekate Max-Lennart GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,40 2173 Neuhaus Felix GER
400m 1:08,85 2173 Neuhaus Felix GER
600m 1:44,65 2173 Neuhaus Felix GER
800m 2:19,99 2256 Kost Dean GER
1000m 2:56,90 2256 Kost Dean GER
1200m 3:31,93 2553 Bänsch Torres Martin GER
1400m 4:06,04 2256 Kost Dean GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 32,42 2087 Förster Lasse GER
400m 1:08,12 2087 Förster Lasse GER
600m 1:44,62 2087 Förster Lasse GER
800m 2:20,93 2087 Förster Lasse GER
1000m 2:56,75 2087 Förster Lasse GER
1200m 3:32,82 2087 Förster Lasse GER
1400m 4:04,60 2087 Förster Lasse GER

Stabhochsprung 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,30 3,50 3,65 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

1 (6) 2269 Schumacher Malte 2009 GER LG Olympia Dortmund 4,20 PB
- - O O O O O O XXX

2 (11) 2505 Bleß Malte 2010 GER TSG Dülmen 3,50
O O XXX

Stabhochsprung 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

1 (9) 2121 Lucas Julius Carl 2011 GER LAC Veltins Hochsauerland 3,20 PB
- - O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2092 Janitz Phil 2009 GER Düsseldorf Athletics 6,86 PB
6,32 x x x x 6,86

2 2268 Schulte Mesum Ole 2009 GER LG Olympia Dortmund 6,20
5,70 5,98 5,58 6,20 5,90 6,10

3 2365 Hoogeveen Dirk 2010 NED Niederlande 6,11
5,94 5,84 5,73 6,11 6,09 6,06

4 2625 Leifkes Henri 2009 GER TV Werne 03 5,92 PB
x 5,92 5,71 5,66 5,92 x
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 2402 Pols Brend 2010 NED Niederlande 5,77
5,65 5,57 5,67 5,77 x 5,56

6 2430 van Diermen Joshua 2009 NED Niederlande 5,76
5,73 5,66 5,69 5,76 5,40 5,30

7 2546 Köhler Leo 2009 GER TSV Hagen 1860 5,69 PB
x x 5,48 x 5,69 x

8 2620 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 5,59 PB
5,51 5,29 5,29 5,59 5,58 5,51

9 2334 Adriaanse Camiel 2009 NED Niederlande 5,44
5,20 5,31 5,44

10 2361 Gorkink Tijn 2011 NED Niederlande 5,36
5,24 5,29 5,36

11 2551 Vona Matteo 2011 GER TSV Hagen 1860 5,00 PB
5,00 4,87 4,97

12 2231 Dahhan Monir 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 4,92
4,92 4,65 4,77

13 2335 Adriaanse Maxîme 2011 NED Niederlande 4,68
4,57 4,52 4,68

14 2450 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 4,60
4,60 4,27 4,39

15 2211 Glowacki Tobias 2012 GER LG Dorsten 4,56
4,56 4,37 4,23

16 2232 Koll Fabian 2012 GER LG Kreis Ahrweiler 4,44
x 4,31 4,44

17 2230 Dahhan Hani 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 4,32
x 4,08 4,32

18 2607 Hacker Lennart 2010 GER TV Wattenscheid 01 4,30 PB
4,08 4,30 x

2202 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 2335 2230 2211 2232 2365 2450 2607 2551 2361 2620 2231 2334 2625 2430 2546
2402 2202 2268 2092

Versuch 4-6 2546 2620 2402 2430 2625 2365 2268 2092

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:25
Vorlauf 1 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (5) 2477 Aitzetmüller Johanna 2011 GER Ski-Club Olpe 8,47 (.464) PB
32 (6) 2563 Grabowski Frida 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 8,83
36 (7) 2482 Huperz Alicia 2011 GER Ski-Club Olpe 8,96
37 (8) 2565 Rockel Meret 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 9,11 PB
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:28
Vorlauf 2 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (3) 2052 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 8,20 (.193)

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:31
Vorlauf 3 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (3) 2455 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück 7,97 (.961) PB q
13 (6) 2561 Arndt Suri 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 8,42 (.416) PB
16 (7) 2055 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 8,49
29 (8) 2051 Klein Johanna Filipa 2012 GER CLV Siegerland 8,80 (.791) SB

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:34
Vorlauf 4 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 2602 Davies Samary 2010 GER TV Wattenscheid 01 7,83 q
25 (5) 2404 Remmelts Emily 2011 NED Niederlande 8,71 (.709)

33 (6) 2483 Uelner Johanna 2010 GER Ski-Club Olpe 8,88

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:37
Vorlauf 5 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

34 (5) 2066 Koch Neele 2010 GER Cologne Athletics 8,89
2021 Kayser Sophie 2010 GER ASV Köln e. V. ab.
2067 Kresken Linda 2009 GER Cologne Athletics ab.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:40
Vorlauf 6 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

17 (4) 2495 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden 8,52 (.513)

2022 Keita Amba 2010 GER ASV Köln e. V. n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:43
Vorlauf 7 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

21 (4) 2352 de Vries Valerie 2011 NED Niederlande 8,62
26 (5) 2594 Purgander Lina 2011 GER TV Olpe 8,73 (.726) PB
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:46
Vorlauf 8 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (2) 2587 Bremecker Alea [GK] 2010 GER TV Olpe 8,05 PB
TR 7.1 i.V.m TR 16.5.3

19 (3) 2048 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 8,58
35 (4) 2285 Bohutyn Mira 2011 GER LG Rhein-Wied 8,90 PB

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:49
Vorlauf 9 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2619 Bolinger Maja 2009 GER TV Werne 03 7,65 PB q
4 (3) 2591 Gross Mia 2011 GER TV Olpe 7,99 PB q

12 (5) 2388 Lueb Jill 2012 NED Niederlande 8,37
23 (7) 2548 Kunstmann Nila 2010 GER TSV Hagen 1860 8,69
38 (8) 2452 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 9,12

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:52
Vorlauf 10 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 2273 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,11 PB
14 (5) 2543 Fuhr Lenya 2009 GER TSV Hagen 1860 8,47 (.461)

2013 Albert Rosa 2010 GER ASV Köln e. V. n.a.
2480 Engels Lisa 2010 GER Ski-Club Olpe n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:55
Vorlauf 11 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 2050 Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland 8,25 (.243)

10 (3) 2227 Steinhoff Jana 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,30 PB
30 (6) 2047 Felbinger Lenya Charlotte 2011 GER CLV Siegerland 8,80 (.794) SB

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 11:58
Vorlauf 12 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (3) 2622 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 8,13 SB
31 (6) 2370 Kanis Magali 2009 NED Niederlande 8,81

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:01
Vorlauf 13 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

20 (3) 2214 Borchers Amelia 2009 GER LG Emstal Dörpen 8,59 PB
22 (4) 2542 Blokesch Emma 2011 GER TSV Hagen 1860 8,65 (.646)

27 (5) 2540 Krämer Tessa 2010 GER TSV Bigge-Olsberg 8,76
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 12:04
Vorlauf 14 von 14
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (3) 2224 Hoffmann Hannah 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,31
18 (4) 2220 Stein Leonie 2010 GER LG Emstal Dörpen 8,54 SB
24 (5) 2595 Becher Lena 2009 GER TV Wanne 1885 8,71 (.701)

28 (6) 2491 Geitz Lucy 2009 GER SuS Bertlich 1945 8,79
2624 Langanke Amelie 2009 GER TV Werne 03 ab.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:41
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 2619 Bolinger Maja 2009 GER TV Werne 03 7,65 PB

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:38
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (4) 2602 Davies Samary 2010 GER TV Wattenscheid 01 7,90
3 (7) 2455 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück 7,91 (.908) PB

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:35
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (4) 2591 Gross Mia 2011 GER TV Olpe 8,01

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2587 Bremecker Alea [GK] 2010 GER TV Olpe 26,24 3./VI PB
2 2663 Halemeier Lani 2009 GER TV Wattenscheid 01 26,43 3./II
3 2330 Bolten Amke 2009 GER MTV Aurich 26,56 1./X PB
4 2253 Hense Neela 2010 GER LG Olympia Dortmund 27,12 2./IX PB
5 2495 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden 27,36 3./IX PB
6 2224 Hoffmann Hannah 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 27,55 3./X PB
7 2227 Steinhoff Jana 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 27,66 2./VIII
8 2649 Piontek Famke 2009 GER VfL Germania Leer 27,95 1./XII PB
9 2214 Borchers Amelia 2009 GER LG Emstal Dörpen 28,33 4./V PB

10 2543 Fuhr Lenya 2009 GER TSV Hagen 1860 28,34 3./XIV
11 2220 Stein Leonie 2010 GER LG Emstal Dörpen 28,68 4./VIII PB
12 2594 Purgander Lina 2011 GER TV Olpe 28,92 3./XIII PB
13 2477 Aitzetmüller Johanna 2011 GER Ski-Club Olpe 29,05 4./XIII PB
14 2564 Lercher Mira 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 29,12 4./X PB
15 2595 Becher Lena 2009 GER TV Wanne 1885 29,17 4./VII PB
16 2589 Dinter Pauline 2011 GER TV Olpe 29,19 5./VI PB
17 2593 Köhler Thea 2010 GER TV Olpe 29,33 4./XI
18 2491 Geitz Lucy 2009 GER SuS Bertlich 1945 29,51 4./IX
19 2260 Martens Ada 2010 GER LG Olympia Dortmund 29,59 4./XII PB
20 2162 Röttger Hannah-Elin 2010 GER LC Paderborn 29,74 4./IV
21 2285 Bohutyn Mira 2011 GER LG Rhein-Wied 30,42 4./I
22 2066 Koch Neele 2010 GER Cologne Athletics 30,82 5./II



Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 17.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.01.2026 20:27:11 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 36 von 39

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.01.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2483 Uelner Johanna 2010 GER Ski-Club Olpe disq. -/VII
TR17.2.3

2591 Gross Mia 2011 GER TV Olpe disq. -/XI
TR16.8

2565 Rockel Meret 2010 GER TuS 09 Erkenschwick ab. -/III
2067 Kresken Linda 2009 GER Cologne Athletics ab. -/III
2596 Kämpkes Katharina 2009 GER TV Wanne 1885 ab. -/XIII

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2427 Van Der Knaap Viënne 2010 NED Niederlande 57,69 (.681) 2./IV
1 2488 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 57,69 (.681) 1./VI PB
3 2330 Bolten Amke 2009 GER MTV Aurich 58,63 3./IV SB
4 2622 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 58,78 3./III
5 2487 Frankemölle Emma 2009 GER SSF Bonn 58,93 4./V
6 2558 Sauer Annabell 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 59,60 5./IV
7 2046 Knoch Ruby 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 59,74 1./X
8 2651 Verhaar Frida 2010 NED VfL Germania Leer 59,95 2./IX PB
9 2538 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 60,69 3./IX

10 2143 Witt Veronika 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 62,96 4./VII
11 2215 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 63,46 4./VI
12 2626 Vorschulze Lia 2010 GER TV Werne 03 65,55 4./VIII
13 2229 Winkemann Elisa 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 67,20 5./IX
14 2563 Grabowski Frida 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 69,50 5./II

2120 Hartke Tabea 2011 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a. -/VI

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2164 Seiler Johanna Sophie 2009 GER LC Paderborn 2:17,90 1./III PB
2 2371 Kanning Norah 2010 NED Niederlande 2:18,27 5./II
3 2156 Holtmann Lynn 2010 GER LC Paderborn 2:22,54 4./III PB
4 2159 Loleit Pauline Sophie 2011 GER LC Paderborn 2:25,47 2./IV SB
5 2415 Struijvé Celine 2012 NED Niederlande 2:27,23 2./V
6 2559 Schäfer Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 2:30,01 3./V PB
7 2331 Peters Freda 2012 GER MTV Aurich 2:30,50 4./IV
8 2084 Herrmann Malia Salome 2009 GER DJK Gütersloh 1923 2:31,26 1./VI PB
9 2068 Lörcher Ida 2009 GER Cologne Athletics 2:31,56 2./VI

10 2136 Koerner Johanna 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 2:32,31 3./VI PB
11 2161 Neblik Leni 2012 GER LC Paderborn 2:32,99 4./V
12 2170 Kranz Karlotta 2010 GER LC Rapid Dortmund 2:35,69 5./V
13 2442 Visser Jitske 2009 NED Niederlande 2:44,63 6./V
14 2290 Henne Marlene 2011 GER LG Rhein-Wied 2:46,34 7./VI PB
15 2332 Ruck Amy-Kate 2011 GER MTV Aurich 2:48,15 6./IV

2178 Rabehanta Lou 2010 FRA LF Lüchtringen 1983 disq. -/V
TR 17.2.3

2049 Hippenstiel Johanna 2010 GER CLV Siegerland n.a. -/V
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,36 2583 Welz Anna GER
400m 1:04,45 2583 Welz Anna GER
600m 1:37,78 2557 Mainka Phyllis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,25 2264 Peltzer Mara Emilia GER
400m 1:07,55 2264 Peltzer Mara Emilia GER
600m 1:40,90 2099 Lövdal Sofie FIN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 32,76 2598 Bornemann Malin GER
400m 1:07,90 2598 Bornemann Malin GER
600m 1:44,09 2598 Bornemann Malin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 34,05 2443 Visser Lindy NED
400m 1:10,84 2443 Visser Lindy NED
600m 1:48,40 2443 Visser Lindy NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,88 2011 Köneke Antonia GER
400m 1:09,95 2011 Köneke Antonia GER
600m 1:47,82 2011 Köneke Antonia GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 34,86 2084 Herrmann Malia Salome GER
400m 1:13,41 2084 Herrmann Malia Salome GER
600m 1:53,70 2084 Herrmann Malia Salome GER

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2124 Brüggen Nina 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4:49,70 6./II PB
2 2155 Henkenmeier Henrike 2010 GER LC Paderborn 4:56,50 8./II PB
3 2468 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 5:01,70 9./II PB
4 2496 Ewens Charlotte 2011 GER SuS Oberaden 5:03,18 3./III
5 2529 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5:03,63 4./III
6 2566 Nannen Greta-Marie 2010 GER TuS Haren 5:28,37 6./III
7 2494 Albrecht Lia 2011 GER SuS Oberaden 5:40,18 9./III

2611 Kupsch Mia 2009 GER TV Wattenscheid 01 n.a. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,20 2475 Pulte Johanna GER
400m 1:11,75 2646 Schlüsche Jana GER
600m 1:47,13 2646 Schlüsche Jana GER
800m 2:23,55 2646 Schlüsche Jana GER
1000m 3:01,69 2646 Schlüsche Jana GER
1200m 3:36,01 2187 Breitkopf Frieda GER
1400m 4:09,31 2187 Breitkopf Frieda GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,12 2408 Schipper Dione NED
400m 1:11,07 2408 Schipper Dione NED
600m 1:48,04 2408 Schipper Dione NED
800m 2:25,11 2408 Schipper Dione NED
1000m 3:03,27 2408 Schipper Dione NED
1200m 3:41,35 2408 Schipper Dione NED
1400m 4:18,35 2408 Schipper Dione NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 40,04 2496 Ewens Charlotte GER
400m 1:18,68 2184 Bonekamp Mia GER
600m 1:57,29 2184 Bonekamp Mia GER
800m 2:36,02 2184 Bonekamp Mia GER
1000m 3:15,29 2184 Bonekamp Mia GER
1200m 3:54,66 2184 Bonekamp Mia GER
1400m 4:32,93 2184 Bonekamp Mia GER
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Stabhochsprung 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

1 (7) 2201 Rausmann Elsa 2010 GER LG Brillux Münster 3,20
- - - - - O O XXX

1 (7) 2244 Duwenbeck Juna 2009 GER LG Olympia Dortmund 3,20
- - - - O O O XXX

3 (9) 2652 Dierichs Anna 2011 GER VfL Gladbeck 1921 3,20
- - - - XO O O XXX

4 (11) 2238 Baumhäkel Franziska 2009 GER LG Olympia Dortmund 3,10 PB
- O O O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2455 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück 5,39
5,39 x x 5,27 - x

2 2622 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 5,33 SB
4,89 5,33 r

3 2596 Kämpkes Katharina 2009 GER TV Wanne 1885 5,16 PB
4,79 4,60 5,16 4,84 3,74 4,78

4 2052 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 5,13 PB
4,68 5,13 4,85 5,02 4,96 x

5 2619 Bolinger Maja 2009 GER TV Werne 03 5,07
5,07 x r

6 2273 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 5,01 PB
x 5,01 3,96 4,95 4,94 x

7 2055 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 4,99 PB
x 4,95 4,99 4,87 x 4,93

8 2452 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 4,98 PB
4,63 4,88 4,98 4,70 4,86 x

9 2548 Kunstmann Nila 2010 GER TSV Hagen 1860 4,93 PB
x x 4,93

10 2542 Blokesch Emma 2011 GER TSV Hagen 1860 4,87 PB
4,69 4,76 4,87

11 2404 Remmelts Emily 2011 NED Niederlande 4,74
4,74 3,98 4,48

12 2050 Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland 4,69
4,11 4,41 4,69

13 2595 Becher Lena 2009 GER TV Wanne 1885 4,62
4,62 4,45 4,45

14 2370 Kanis Magali 2009 NED Niederlande 4,53
4,33 4,37 4,53

15 2048 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 4,47 =PB
4,43 4,47 4,37

16 2285 Bohutyn Mira 2011 GER LG Rhein-Wied 3,90
3,79 3,90 3,83

17 2388 Lueb Jill 2012 NED Niederlande 3,76
3,53 3,42 3,76

2624 Langanke Amelie 2009 GER TV Werne 03 n.a.

2207 Vey Ella 2010 GER LG Brillux Münster n.a.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 2388 2285 2452 2624 2370 2048 2595 2548 2404 2273 2542 2055 2050 2052 2596
2207 2619 2455 2622

Versuch 4-6 2452 2273 2055 2052 2596 2619 2455
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
r...aufgegeben q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde GK...Gelbe Karte


